

Årsredovisning

för

EarWise AB

559171-0040

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Svensson, Styrelseledamot
2024-03-21

Styrelsen för EarWise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver hörselvård, försäljning av hörselskydd, hörapparater, tekniska hjälpmedel och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 926	3 234	2 250	2 096
Resultat efter finansiella poster	377	183	-8	173
Soliditet (%)	63	46	47	46

Under året har omsättningen ökat mer än 30% jämfört med föregående år. Anledningen är att efterfrågan av bolagets tjänster och varor har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	242 216	146 098	438 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		146 098	-146 098	0
Årets resultat			293 233	293 233
Belopp vid årets utgång	50 000	388 314	293 233	731 547

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	388 314
årets vinst	293 233
	681 547
disponeras så att	
	250 000
i ny räkning överföres	431 547
	681 547

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 926 493	3 234 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 926 493	3 234 150
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 414 904	-1 517 492
Övriga externa kostnader		-713 340	-524 950
Personalkostnader	2	-1 378 087	-962 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 277	-44 277
Summa rörelsekostnader		-4 550 608	-3 049 373
Rörelseresultat		375 885	184 777
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 195	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-1 704
Summa finansiella poster		1 136	-1 663
Resultat efter finansiella poster		377 021	183 114
Resultat före skatt		377 021	183 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 788	-37 016
Årets resultat		293 233	146 098

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	38 488	59 504
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	23 258	46 518
Summa materiella anläggningstillgångar		61 745	106 022
Summa anläggningstillgångar		61 745	106 022
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		369 487	293 655
Övriga fordringar		9 181	31 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 879	66 836
Summa kortfristiga fordringar		411 547	391 616
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		691 766	448 303
Summa kassa och bank		691 766	448 303
Summa omsättningstillgångar		1 103 312	839 918
SUMMA TILLGÅNGAR		1 165 058	945 941

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

388 314

242 217

Årets resultat

293 233

146 098

Summa fritt eget kapital

681 547

388 314

Summa eget kapital

731 547

438 314

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

2 700

Leverantörsskulder

107 117

293 011

Skatteskulder

47 264

492

Övriga skulder

279 130

211 423

Summa kortfristiga skulder

433 511

507 626

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 165 058

945 941

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 087	105 087
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 087	105 087
Ingående avskrivningar	-45 582	-24 566
Årets avskrivningar	-21 017	-21 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 599	-45 583
Utgående redovisat värde	38 488	59 504

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 298	116 298
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 298	116 298
Ingående avskrivningar	-69 780	-46 520
Årets avskrivningar	-23 260	-23 260

EarWise AB
Org.nr 559171-0040

6 (7)

Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 040	-69 780
Utgående redovisat värde	23 258	46 518

Göteborg 2024-03-20

Henrik Svensson
Henrik Svensson
Ordförande

Daniel Allde
Daniel Allde